

NordicmedcomDK ApS
Bizonvej 12, Skovby, 8464 Galten

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 00 27 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

James Carlo Long
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NordicmedcomDK ApS Bizonvej 12, Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 37 00 27 98 Stiftet: 21. august 2015 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
Direktion	James Carlo Long
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JHEN Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor området dialyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.070 kr. mod 2.541.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.951 kr. mod 604.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	882.070	2.541.495
1 Personaleomkostninger	-916.838	-1.376.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.183	-299.926
Andre driftsomkostninger	-6.483	0
Driftsresultat	-63.434	865.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.180	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-56.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.162	-17.058
Resultat før skat	-66.416	791.884
3 Skat af årets resultat	13.465	-187.725
Årets resultat	-52.951	604.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	604.159
Disponeret fra overført resultat	-52.951	0
Disponeret i alt	-52.951	604.159

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.243	44.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.243</u>	<u>44.426</u>
5 Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.743</u>	<u>63.926</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	377.678	414.247
Varebeholdninger i alt	<u>377.678</u>	<u>414.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.938	657.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.276	108.834
Udsudte skatteaktiver	80.080	66.615
Tilgodehavender i alt	<u>1.179.294</u>	<u>833.375</u>
Likvide beholdninger	754.491	1.870.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.311.463</u>	<u>3.118.114</u>
Aktiver i alt	<u>2.353.206</u>	<u>3.182.040</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.125.527</u>	<u>1.178.477</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.175.527</u>	<u>1.228.477</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>53.413</u>	<u>53.413</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.413</u>	<u>53.413</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	11.775	35.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.806	303.584
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	143.104
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.326	381.106
	Anden gæld	<u>551.359</u>	<u>1.037.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.266</u>	<u>1.900.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.679</u>	<u>1.953.563</u>
	Passiver i alt	<u>2.353.206</u>	<u>3.182.040</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	50.000	1.178.478	1.228.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.951</u>	<u>-52.951</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.125.527</u>	<u>1.175.527</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	789.624	1.208.638
Pensioner	116.340	154.080
Andre omkostninger til social sikring	10.874	13.828
	<u>916.838</u>	<u>1.376.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.487	10.488
Andre finansielle omkostninger	5.675	6.570
	<u>10.162</u>	<u>17.058</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	205.326
Årets regulering af udskudt skat	-13.465	-17.601
	<u>-13.465</u>	<u>187.725</u>
	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.293.404	2.677.414
Tilgang i årets løb	106.383	0
Afgang i årets løb	-106.383	-1.384.010
Kostpris ultimo	<u>1.293.404</u>	<u>1.293.404</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.248.978	-1.778.699
Årets afskrivninger	-22.183	-299.926
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	829.647
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.271.161</u>	<u>-1.248.978</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.243</u>	<u>44.426</u>

Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	19.500	35.450
Tilgang i årets løb	0	19.500
Afgang i årets løb	0	-35.450
Kostpris ultimo	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>

	<u>Gæld i alt 31/8 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	53.413	0	53.413	0
	<u>53.413</u>	<u>0</u>	<u>53.413</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 382 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37 61 80 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
